Numero Expediente

73001230000020040229500
73001333100120070031500
73001333100120070032600
73001333100120080003300
73001333100120080012500
73001333100120080029900
73001333100120080038500
73001333100120100001100

73001333100120100003800
73001333100120100035000
73001333100120120006800
73001333100120120018000

73001333100120120023300

Proceso

POPULAR
POPULAR
RES. DER
POPULAR
POPULAR
POPULAR
POPULAR
POPULAR
POPULAR
POPULAR
TUTELA

TUTELA

TUTELA

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

IBAGUE (TOLIMA) ADMINISTRATIVO Sin Secciones 001

Demandante

WILSON - LEAL ECHYEVERRY

RAFAEL ARTURO RIVERA COMBARIZA
LUIS ERNESTO - ORITZ

ALVARO LEON - HINCAPIE VEGA

NESTOR GREGORY - DIAZ RODRIGUEZ
PROCURADURIA AMBIENTAL Y AGRARIA
ROSALBA - HERNANDEZ LOZANO

MARIA FERNANDA - PAYAN ISAZA
PROCURADURIA AMBIENTAL Y AGRARIA
SARA - RODRIGUEZ GONZALEZ

MARINA ALZATE DE RUGE

BLANCA NUBIA CAMPOS MOYA

SANDRA LILIANA - VELASQUEZ HERRERA

Fijacion estado
Entre: 13/02/2013 y 13/02/2013
Estado No. 05
Demandado

MUNICIPIO DE HERVEO TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE

INSTITUTO EDUCATIVO TECNICO SUMAPAZ
MUNICIPIO DE IBAGUE

MUNICIPIO DE ICONONZO

MUNICIPIO DEL SAN LUIS

MUNICPIO DE PURIFICACION

MUNICIPIO DE IBAGUE

DEPARTAMENTO DEL TOLIMA - CAJAMARCA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA - ALPUJARRA
INSTITUTO DE SEGURO SOCIAL - RISARALDA - TOLIMA
INSTITUTO DE SEGURO SOCIAL - RISARALDA - TOLIMA
INSTITUTO DE SEGURO SOCIAL - RISARALDA - TOLIMA

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

JUDITH CAROLINA PRADA TRUJILLO
SECRETARIA

Objeto

Auto pone en conocimiento
Auto requiere

Auto ordena expedir copias
Auto resuelve solicitud
Auto requiere

Auto requiere

Auto pone en conocimiento
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto Decreta Pruebas
Auto requiere

Auto requiere

Auto requiere

Auto requiere

Fecha del
Auto
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
13/02/2013

Cuaderno


https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEV3R4Q0lxaVNfYkU/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZUF3UjY1eDJvM3c/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhENXJUV2NPaFZSMkk/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEeTVJM21EaGdtNjg/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhET3dOUDRsUXgxdUE/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEa2JHQXZKMUlKdEU/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEOWdJQXRqaEZOdjg/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhETWRrNl95R1IyREk/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhER21JMUxTd3kzY0k/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEUEQxdUJuaVBENWM/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZW9OTERlMGJPR2M/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEQzczTzMycC1fQjg/edit�
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhERXpEQXUwdWlRNGc/edit�

	rba_0032

